
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 24 D. 

SPRENDIMO Nr. T-366 „DĖL STATYBOS BEI REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS 

PERDAVIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. gruodžio  23 d. Nr. T-403 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998,  Nr. 54-1492;  2002, Nr. 60-2412) 11 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. 70 (Žin., 2001, Nr. 30-978; 2006 Nr. 

2-16) patvirtintos Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkos  23 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

           Iš dalies pakeisti  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 24 d. sprendimo 

Nr. T-366 „Dėl statybos bei rekonstrukcijos darbų vertės perdavimo“ priedo 4 eilutę: vietoj 

„Bibliotekos patalpų Klovainiuose kapitalinis remontas“ įrašyti „pastato kurio unikalus Nr. 65/971-

012401-4 bibliotekos patalpų Klovainiuose kapitalinis remontas“, vietoj „Klovainių seniūnija“ 

įrašyti „Pakruojo m. J. Paukštelio viešoji biblioteka“ir ją išdėstyti taip: 

 

Eil. Objekto pavadinimas Įstaiga, kuriai  

Perduodamų 

statybos 

nr.      perduodama valdyti   bei rekonstrukcijos 

        apskaityti darbų vertė Lt 

4 

Pastato kurio unikalus Nr. 65/971-0124-01-4                   

bibliotekos patalpų Klovainiuose kapitalinis 

remontas 

Pakruojo m.                 

J. Paukštelio viešoji 

biblioteka 29690,00 

 

 

 

 

Meras                   Saulius Gegieckas 

 

 


